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Deklaracja zgodności z Dyrektywą Rady Europy 1907/2006 REACH 
 
Europejskie rozporządzenie REACH 1907/2006 w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i 
stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH), weszło w życie w czerwcu 2007 roku i 
dotyczy wszystkich firm produkujących, importujących, stosujących lub wprowadzających 
produkty na rynek europejski.  
Celem rozporządzenia REACH jest zapewnienie wysokiego poziomu ochrony zdrowia ludzkiego i 
środowiska przed substancjami chemicznymi. 
 
ANAR Anna Bartoszewska jest producentem i dystrybutorem termoizolacji refleksyjnych o nazwie 
ISOBOOSTER. W rozumieniu rozporządzenia REACH jesteśmy określani jako "Dalszy użytkownik". 
 
ANAR Anna Bartoszewska oświadcza, że zgodnie z naszą najlepszą wiedzą, w normalnych i 
racjonalnie przewidywalnych okolicznościach zastosowania, dostarczane przez nas towary nie 
będą uwalniać żadnych substancji. 
Poprosiliśmy naszych dostawców o dostarczenie nam informacji na temat odpowiednich 
substancji chemicznych w dostarczanych przez nich produktach. Dzięki temu możemy zapewnić 
naszym klientom informacje, że nasi dostawcy komponentów lub produktów gotowych nie 
stosują lub nie dodają celowo: 

 Substancji wzbudzające szczególnie duże obawy (SVHC), zawartych w najnowszej  "Liście 
kandydackiej substancji wzbudzających szczególnie duże obawy do uzyskania 
zezwolenia", w stężeniu powyżej progu 0,1%, opublikowanej przez Europejską Agencję 
Chemikaliów (ECHA) na stronie http://echa.europa.eu/web/guest/candidate-list-table. 

 Substancji takich jak wymienione w załączniku XIV rozporządzenia WE 1907/2006/WE. 
 
ANAR Anna Bartoszewska zobowiązuje się do współpracy z naszymi dostawcami i klientami w 
celu zapewnienia ciągłego zgłaszania zgodności. 
Jako Dalszy Użytkownik, nasza firma nie ma obowiązku rejestracji według rozporządzenia REACH.  
Równocześnie zapewnimy, że nasi dostawcy wyższego szczebla będą wstępnie rejestrować / 
rejestrować, wszystko do czego wymagania rejestracyjne REACH mają zastosowanie, z wyjątkiem 
przypadków, w których uznano, że są już zarejestrowane na mocy rozporządzenia. 
Na podstawie tych informacji nie ma prawnego obowiązku zakładania karty charakterystyki. 
 
W imieniu ANAR Anna Bartoszewska 
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